
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 5 — 202 — Poz. 37 i 38

37

ZARZĄDZENIE Nr 16 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt 
dla Ministerstwa Spraw Zagranicznych i placówek zagranicznych

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 5 i art. 6 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 673, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 31 Ministra Spraw  
Zagranicznych z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych i placówek zagra-

nicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2010 r. Nr 1, poz. 2 
oraz z 2011 r. Nr 2, poz. 5) symbol klasyfikacyjny 330 
— Wizy, rozszerza się o następujące symbole klasyfi-
kacyjne czwartego rzędu:

1)  symbol klasyfikacyjny: 3305 — Ponowne rozpatrzenie 
wniosku o wizę Schengen,
Kwalifikacja archiwalna: rubryka 6 — B5

 rubryka 7 — Bc
 rubryka 8 — B5

2)  symbol klasyfikacyjny: 3306 — Ponowne rozpatrzenie 
wniosku o wizę krajową;
Kwalifikacja archiwalna: rubryka 6 — B5

 rubryka 7 — Bc
 rubryka 8 — B5

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 
ust.  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr  216, 
poz. 1605).

2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została 
ogłoszona w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 39, poz. 307 i Nr 166, 
poz. 1317 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 47, poz. 278 
i Nr 182, poz. 1228.

38

ZARZĄDZENIE Nr 17 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego 
przy Ministrze Spraw Zagranicznych

Na podstawie art. 7 ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 11 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 10 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia Rady 
Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze 
Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 3, 
poz. 17) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„Pierwsza kadencja Rady trwa do dnia 10 czerwca 
2011 r.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mo-
cą od dnia 15 kwietnia 2011 r.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji 
rządowej — sprawy zagraniczne oraz członkostwo 
Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie 
§ 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz. 1277 oraz 
z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


